1. I. Cor. xi, 30.

2. Ps. xxxviii, 42. — 3. Judith. v, 18 y 19. — 4. Rom. v, 12.

5. Cum medicos ad infirmos vocari contingerit, ipsos ante omnia moneant et inducant, ut medicos advocent animarum, ut postquam infirmis fuerit de spirituali salute provisum, ad corporalis medicinae remedium salubris procedatur, cum causa cessante cesset effectus. (Conc. Lateran. sub Innocen. III, can. 42). — Sæpe morbi velut quædam peccatorum flagella sunt, quibus nil aliud agitur, nisi ut vitam nostram id melius

III. *Nuestro Señor absuelve al paralítico antes de curarle, para enseñarnos la particular eficacia de las oraciones hechas en estado de gracia.* — Es muy cierto que Nuestro Señor há solemnemente declarado que todo lo que lo pidamos á su Padre en su nombre, nos será concedido ¹. Pero todavía es preciso que nuestra oracion séa bien hecha; porque toda oracion no será igualmente eficaz. Es cosa fuera de duda, en efecto, que la oracion de un pecador, que todavía está adherido al pecado, no merecerá el ser atendida. En semejante boca, la oracion es una burla, puesto que al propio tiempo que pide un favor á Dios, se le ultraja por la actitud insurrecta. Es por esto que el impío Antiocho, á pesar de las supplicas que dirigió al Señor, no obtuvo la curacion, sino que murió en medio de sufrimientos horribles, que no eran más que el preludio de su eterno castigo ². La oracion de un pecador que se lamenta de su estado no es odiosa á Dios, muy al contrario, puesto que está escrito que *él no rechaza un corazón contrito y humillado* ³; sin embargo, esta oracion no es

commutemus. (S. Basil. Quæst. disput. Reg. 55). — Audi quod in vita sancti Francisci ad hanc rem expectans legimus: In civitate Rieti, canonicus quidam nomine Gedeon, infirmitate gravi corruptus, lectulo decumbens, ad virum sanctum est delatus, rogabatque suppliciter ipse, et qui eum deferebant, et circumstant, ut dignaretur signo crucis ipsum signare. At Franciscus, spiritu et lumine divino agnoscens eum labricum fuisse et maudandum, sic allocutus est: Cum vixeris olim secundum desideria carnis, non veritus iudicia Dei, quomodo te cruce signabo? Attamen, propter devotas intercedentium preces, signabo et in nomine Domini. Scito tamen te graviora passurum, si ad vomitum redieris. » Itaque signo crucis super eum facto, surrexit sanus, qui in lecto jacebat contractus, sicut noster Evangelicus paralyticus. At paucis post diebus oblitus Dei, et verborum viri sancti, ad solita vitia rediit. Cumque sero cõnasset in domo ejuſdem cancanonici et nocte illa ibidem dormiret, subito super omnes corruit tectum domus. Cæteris autem evadentibus mortem, solus ipse miser est interemptus. Sic justo Dei iudicio, inquit sanctus Bonaventura, facta sunt novissima illius hominis pejora prioribus propter peccatum, et propter ingratitudeſis vitium. (March. Raf. Pred. dom. 48, post Pentec.).